



targeted solution  
solution ciblée

**Nutritional Information:**

This container supplies 30 one scoop (19 g) servings.

**Information**

**Nutritionnelle :**  
Cette boîte contient l'équivalent de 30 portions. 1 cuillère (19 g) = 1 portion

Innergize!® is a product of Reliv International, Inc. Chesterfield, MO USA 63006-0405 Made in USA

Innergize!® est un produit de Reliv International, Inc. Chesterfield, MO USA 63006-0405 Fabriqué aux USA

Average values Valeurs moyennes	per/par 100 g	per 19 g (1 scoop) par 19 g (1 cuillère)
<b>Energy/Énergie kJ</b>	1595	303
<b>kcal</b>	375	71
<b>Fat/Graisses (g)</b>	0.4	less than < 0.1 moins de < 0.1
of which saturates/ dont acides gras saturés (g)	0.1	trace/traces
<b>Carbohydrate/Glucides (g)</b>	88.5	16.8
of which sugars/dont sucres (g)	71.9	13.6
<b>Fibre/Fibres alimentaires (g)</b>	0	0
<b>Protein/Protéines (g)</b>	0	0
<b>Salt/Sel (g)</b>	0.65	0.13

	per/par 100 g	% RI per/par 100 g	per/par 19 g	% RI per/par 19 g
Vitamin C/Vitamine C (mg)	368	463	70	88
Calcium (mg)	632	79	120	15
Zinc (mg)	20	200	3.8	38
Chromium/Chrome (ug)	263	658	50	125

% RI is percentage of Reference Intake  
%RI est le pourcentage d'apport nutritionnel de référence

**Ingredients:** Fructose, maltodextrin, citric acid, tricalcium phosphate, potassium citrate, flavouring, sodium chloride, sunflower oil, ascorbic acid, magnesium oxide, L-glutamine, beta carotene preparation (modified maize starch, **soy**bean oil, anti-oxidants: ascorbyl palmitate, mixed tocopherols; beta carotene), L-carnitine, zinc oxide, chromium chloride.

**Ingédients :** fructose, maltodextrine, acide citrique, phosphate tricalcique, citrate de potassium, arôme, chlorure de sodium, huile de tournesol, acide ascorbique, oxyde de magnésium, L-glutamine, préparation à base de bêta-carotène (amidon de maïs modifié, huile de **soja**, anti-oxydants : palmitate d'ascorbyle, tocophérols mélangés, bêta-carotène), L-carnitine, oxyde de zinc, chlorure de chrome.



glutenfree  
sansgluten

Allergy advice: For allergens, see ingredients in **bold**.

Allergies : voir la liste des produits en **gras** sur l'étiquette.